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PASQYRAT FINANCIRE

VITI

Pasqyrat financiare jane individuale

Pasqyrat financiare jane te konsoliduara
Pasqyrat financiare jane te shprehura ne
Pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha kontabel e pasqyrave financiare
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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT I 2016
Nr. AKTIVET Shenime |Periudha  |Periudha
Raportuese |Paraardh.
| |AKTIVETAFATSHKURTRA 15.830.718 | 14.212.693
1. AKTIVET MONETARE -412.811 63.012
> Banka -987.935 1.453
> Arka 575.124 61.559
2. DERIVATE DHE AKTIVE TE MBAJTURA PER TREGTIM
3. AKTIVE TE TIERA FINANCIARE AFATSHKURTRA 16.243.529 | 11.483.016
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 3.254.359 263.550
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 356.582 619.466
> TVSH
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 10.600.000 | 10.600.000
>
>
4. INVENTARI 2.666.665
> Lendet e para
> Inventari | imet 224.840 224.840
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshem
> Mallra per shitje | 1.807.748| 2.441.825
> Para pagesa per furnizime
>
5. AKTIVE BIOLOGJIKE AFATSHKURTRA
6. AKTIVE AFATSHKURTRA TE MBAJTURA PER RISHITIE
7. PARAPAGIME DHE SHPENZIME TE SHTYRA
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
" AKTIVET AFATGJATA - 7.120.500( 7.120.500
1. INVESTIMET FINANCIARE AFATGIATA
2. AKTIVE AFATGJATA MATERIALE 7.120.500| 7.120.500
> Toka
> Ndertesa 3.033.000| 3.033.000
> Makineri dhe paisje 2.376.000| 2.376.000
> Aktive te tjera afatgjata materiale 1.711.500| 1.711.500
3. AKTIVET BIOLOGJIKE AFATGJATA
4. AKTIVE AFATGJATA JO MATERIALE
5. KAPITALI AKSIONER | PAPAGUAR
6. AKTIVE TE TIERA AFATGJATA
TOTALI | AKTIVE V\E: (1+1) 22.951.218| 21.333.193
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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT

2016

Nr.

PASIVET DHE KAPITALI Shenime

i

i

PASIVET AFATSHKURTRA

Periudha

Periudha

Raportuese

Paraardh

7.670.828

7.542.479

1. DERIVATET

2. HUAMARIJET,
> Overdraftet bankare,
> Huamarje afatshkurtra

3. HUAT DHE PARAPAGIMET.
> Te papagueshme ndaj furnitoreve
> Te papagueshme ndaj punonjesve
> Detyrime per sigurime Shoq.Shend.
> Detyrime tatimore per TAP-n
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per TVSH-ne
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per t'u paguar
> Debitore dhe kreditore te tjere

4.GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA

5. PROVIZIONET AFATSHKRTRA

PASIVET AFATGJATA

1. HUAT AFATGJATA
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertueshme

2. HUAMARIE TE TIERA AFATGJATA

3. GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA

4. PROVIZIONET AFATGIJATA

TOTALI | PASIVEVE (I+11)

KAPITALI

1. AKSIONET E PAKICES (PF te konsoliduara)

2. KAPATALI AKSIONEREVE TE SHOQ.MEME (PF te konsol.)

3. KAPITALI AKSIONAR

4.PRIMI | AKSIONIT.

5. NJESITE OSE AKSIONET E THESARIT (Negative)

6. REZERVA STATUTORE

7. REZERVA LIGIORE

8. REZERVAT E TIERA

9.FITIMET E PASHPERNDARA

10. FITIMI (Humbje) E VITIT FINANCIAR

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I + 11 + I11)

\Q\'
‘Sﬁ S
KONT L ')
PO

7.670.828

7.542.479

2.992,821

7.411.898

39.072

41.736

12.276

13.113

26.659

75,732

15.280.390

13.790.714

100.000

100.000

120.000

120.000

13.570.714

12.534.465

1.489.676

1.036.249

22.951.218

21.333.193




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE TE VITIT 2016

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

Nr. PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Periudha Periudha
Raportuese Para ardhes
1- Shitjet neto 41.488.436 | 48.021.245
2- Teardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3-  Ndrysh.ne invent.prod.gat. £ prodhimit ne proces
4- Materialet e konsumuara 38.020.772| 45.140.376
5- KOSTO E PUNES 710.703 658.188
- Pagat e pesonelit 609.000 564.000
- Shpenzime per siqurime Shog.e Shend. 101.703 94.188

6- Amortizimi dhe zhvleresimet 334.590
7- Shpenzime te tjiera 1.004.401 668.974
8- TOTALI I SHPENZIMEVE (Shuma 4-7) 39.735.876 | 46.802.128
9- FITIMI (Humbja) nga veprimt. Kryesore 1+2+/-3-8 1.752.560 1.219.117
10- Te ardh.dhe shpenz.financ.nga njesit e kontrolluara
11- Te ardh.dhe shpenz.financ.nga pjesmarjet
12- Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121.0 T'ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tiera A/Gj.

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 Fitimet_(Humbjet) nga kursi | kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13- TOTALI I TE ARDH.DHE SHPENZ.FINANCIARE
14- FITIMI (Humbja) PARA TATIMIT (9+/-13) 1.752.560 1.219.117
15- SHENZIMET E TATIMIT MBI FITIMIN 262.884 182.868
16- FITIMI (Humbje) NETO E VITIT FINANCIAR ( 14-15) 1.489.676 1.036.249
17- ELEMENTET E PASQYRAVE TE KONSOLIDUARA
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DYREKTE TE VITIT 2016

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE

Periudha Periudha

I>x

1<

1>

FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZ.
Mijetet monetare (MM) te arketuara nga klientet
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve
MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi | paguar

Raportuese |Para ardhes

56.134.880

56.610.703

Tatim mbi fitimin | paguar
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit

FLUKS!I MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE
Blerje e njesise se kontrolluar X minus parat e arket
Blerje e aktiveve afat gjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuara

MM neto te perdorura ne veprimtarit investuese

FLUKSI MONETAR NGA AKTIVITETET FINANCIARE
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarije afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar

MM neto te perdorura ne veprimtarite financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabile

Mietet monetare ne fund te periudhes kontabile
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Subjekti:

NIPTI:
Adresa:

TOTO - VRIONI
K27113508E
VRION - DELVINE

SHPK

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE

Nr.

VITI

2016

EMERTIMI

SASIA

Gjendje
01/01/

SHTESA

PAKESIM

Gjendje
31/12/

TOKA

NDERTIME

3.033

3.033

MAKINERI-PAISJE-VEGLA

2.376

2.376

MJETE TRANSPORTI
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KOMPJUTERIKE

=
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Te tjera

1.712

1.712

TOTALI

7.121

7.121

AMORTIZIMI A.A MATERIALE

Nr

Emertimi

VITI

SASIA

Gjendje

01/01/

SHTESA

PAKESIM

Gjendje
31/12/

Toka

Ndertime

Makineri-paisje-vegla

Mjete transporti

(S0 BN RN SR R

Kompjuterike

Zyre

N =

Totali

Nr.

EMERTIMI

VLERA KONTABILE NETO e A.A.MATERIALE VITI
e T R e S e T R L e e T S

SASIA

Gjendje
01/01/

SHTESA

PAKSIM

GJENDJE
31/12/

TOKA

NDERTIME

3.033

3.033

MAKINERI-PAISJE-VEGLA

2.376

2.376

MJETE TRANSPORTI

GihjWiNER
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N =

Te tjiera

1.712

7.121




Subjekti: TOTO-VRIONI SHPK
NIPTI K27113508E

INVENTARI | AUTOMIJETEVE NE PRONESI VITI 2016

EMERTIMI Lloji mjet |Kapac.Ton|TARGA Vlefta filles
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SHENIMET SHPJEGUESE 2016
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